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Voorwoord

Bijgaand ontvangt u uw jaarverslag. Dit jaarverslag bestaat uit twee delen.

Deel 1: Financieel verslag

Dit deel bevat een samenvatting van de belangrijkste informatie uit de jaarrekening. De informatie is afgeleid uit

de jaarrekening en voorzien van toelichting en commentaar.

Deel 2: De Jaarrekening

Deze bestaat uit de balans, de winst-en-verliesrekening en een toelichting hierop.
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NOAB-samenstellingsverklaring

De jaarrekening van Stichting Nanai te Spijkenisse is door ons samengesteld op basis van de van u verkregen

informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2020 en de winst- en verliesrekening over

2020 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichtingen is onder andere een overzicht van de

gehanteerde grondslagen voor financiële verslaggeving opgenomen.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle

relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling

dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan.

Wij hebben deze samenstellingsopdracht uitgevoerd in overeenstemming met Nederlands recht en volgens

richtlijnen en werkschema’s, welke gebaseerd zijn op het NOAB kwaliteitssysteem (NKS). Dit houdt onder meer

in dat wij ons gehouden hebben aan de voor ons geldende voorschriften in de verordeningen van de

Nederlandse Orde van Administratie en Belastingdeskundigen (NOAB).

Daardoor mag u er van uit gaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en

objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.

Op grond van bovenstaande wordt van ons verwacht dat wij de jaarrekening samenstellen in overeenstemming

met algemeen aanvaarde grondslagen voor financiële verslaglegging. Wij hebben daarbij onze deskundigheid

op het gebied van administratieve verwerking en financiële verslaggeving toegepast.

De in dit kader uitgevoerde werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken, het

rubriceren, vergelijken, onderling aansluiten en het samenvatten van financiële gegevens ten behoeve van de

jaarrekening en of kredietrapportage. Wij hebben geen controle- of beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd die

ons in staat stellen om een oordeel te geven of een conclusie te trekken met betrekking tot de getrouwheid van

de jaarrekening.

Schiedam, 25 mei 2021

deFinanseurs

M den Uijl
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Resultaatanalyse

Winst-en-verliesrekening overzicht

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2020 % Omzet 2019 % Omzet Verschil %

Ontvangsten 33.694 100,0% 29.279 100,0% 4.416 15,1%

Uitgaven 30.676 91,0% 16.718 57,1% 13.958 83,5%

Brutomarge 3.018 9,0% 12.560 42,9% -9.543 -76,0%

Verkoopkosten 705 2,1% 1.423 4,9% -718 -50,5%

Kantoorkosten 154 0,5% 0 0,0% 154 100,0%

Algemene kosten 1.073 3,2% 1.281 4,4% -208 -16,2%

Totaal kosten 1.932 5,7% 2.704 9,2% -772 -28,6%

Bedrijfsresultaat 1.086 3,2% 9.857 33,7% -8.770 -89,0%

Financiële baten en lasten -498 -1,5% -339 -1,2% -159 -46,9%

Resultaat na belasting 588 1,7% 9.518 32,5% -8.930 -93,8%



Jaarrekening 2020 Stichting Nanai

Pagina 7 van 13

Financiële positie

Balansoverzicht

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2020 % balans 31-12-2019 % balans

Liquide middelen 18.587 100,0% 17.999 100,0%

Vlottende activa 18.587 100,0% 17.999 100,0%

Activa 18.587 100,0% 17.999 100,0%

Kapitaal stichting, coöperatie en

vereniging

18.042 97,1% 17.454 97,0%

Eigen vermogen 18.042 97,1% 17.454 97,0%

Kortlopende schulden 545 2,9% 545 3,0%

Passiva 18.587 100,0% 17.999 100,0%
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Balans

Balans activa

31-12-2020 31-12-2019

Vlottende activa

Liquide middelen 18.587 17.999

18.587 17.999

Activa 18.587 17.999

Balans passiva

31-12-2020 31-12-2019

Eigen vermogen

Kapitaal stichting, coöperatie en

vereniging

18.042 17.454

18.042 17.454

Kortlopende schulden 545 545

Passiva 18.587 17.999
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Winst-en-verliesrekening

Winst-en-verliesrekening

2020 2019

Ontvangsten 33.694 29.279

Uitgaven 30.676 16.718

Brutomarge 3.018 12.560

Verkoopkosten 705 1.423

Kantoorkosten 154 0

Algemene kosten 1.073 1.281

Totaal kosten 1.932 2.704

Bedrijfsresultaat 1.086 9.857

Financiële baten en lasten -498 -339

Resultaat na belasting 588 9.518
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Toelichting op de balans

Liquide middelen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2020 31-12-2019

Liquide middelen

Kasmiddelen 296 315

Tegoeden op bankrekeningen 18.291 17.684

18.587 17.999

Eigen vermogen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2020 31-12-2019

Eigen vermogen

Kapitaal stichting, coöperatie en

vereniging

18.042 17.454

18.042 17.454

Overlopende passiva

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2020 31-12-2019

Overlopende passiva

Nog te betalen kosten 545 545

545 545
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Toelichting op de winst-en-verliesrekening

Ontvangsten

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Ontvangsten

Ontvangsten 33.694 29.279

33.694 29.279

Uitgaven

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Uitgaven

Uitgaven primaire doelstelling 1

Informatieverstrekking

2.845 3.017

Uitgaven primaire doelstelling 3

Projectfinanciering

27.832 13.701

30.676 16.718

Verkoopkosten

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Verkoopkosten

Website en Merchandise 523 1.423

NANAI T-shirts 182 0

705 1.423
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Kantoorkosten

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Kantoorkosten

Porti 154 0

154 0

Algemene kosten

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Algemene kosten

Administratiekosten 458 1.059

Software 241 222

Nieuwsbrief 151 0

Onkosten diversen 223 0

1.073 1.281

Overige rentelasten

Verslag jaar Vorig jaar

2020 2019

Overige rentelasten

Bankkosten r/c 498 339

498 339


